 SYKO Gesellschaft für Leistungselektronik mbH • Telefon 06182/9352-0 • Telefax 06182/9352-15 • www.syko.de • email: info@syko-power.deE-18
DC/DC Systemwandler
potentialgetrennt
®
 e
in
ge
tra

 Eing. - Ausg. - Gehäuse: 80VDC  (φ-C)
• Luft-/Kriechstrecken 1mm
• Wirkungsgrad: typ. 86%
• Massiver Masseanschluss M6
• Gewicht ca. 1,7 kg
 Baugröße  220 x 130 x 45 mm³
• Massives Alu-Gehäuse mit EMV-Sperre
• Schutzart IP65 / Farbe RAL 1013
•  6 Flanschbefestigungspunkte für M5
• Schock / Vibration MIL Std 810
Sondertechnik zu Land, Wasser, in der Luft
Bordnetzadapter am Grobnetz
bis 120 Watt
UE  Batterie PA UA IA stat./dyn. Bestell-
 V W stat. / dyn.  V  A bezeichnung 2)
9 - 16 85 / 105 12 7,0 / 8,8 GTR.P12.12.088
8 - 27 / 100ms 15 5,7 / 7,0 GTR.P12.15.070
VG 96916 T5 24 3,5 / 4,4 GTR.P12.24.044
50V-50ms / 70V-2ms 48 1,7 / 2,1 GTR.P12.48.021
nom. 12
9 - 34 85 / 105 12 7,0 / 8,8 GTR.P20.12.088
VG 96916 T5 15 5,7 / 7,0 GTR.P20.15.070
50V-50ms / 70V-2ms 24 3,5 / 4,4 GTR.P20.24.044
nom. 12/24 48 1,7 / 2,1 GTR.P20.48.021
16,8 - 34 100 / 120 12 8,3 / 10 GTR.P24.12.100
10V dyn. 15 6,7 / 8,0 GTR.P24.15.080
VG 96916 T5 24 4,2 / 5,0 GTR.P24.24.050
50V-50ms / 70V-2ms 48 2,0 / 2,5 GTR.P24.48.025
nom. 24
Modifi kations-Kosten für mögliche Änderungen obiger Daten: auf Anfrage
1) Diese Punkte ergeben sich durch die Patente:
     Regenerator-Topologie: US Pat. Nr. 5.991.166 u. 6.094.366 / D Pat. Nr. 195 15 210 u. 195 05 417